
Ystad Allehanda 7 april 2021 

Hamnboularnas årsmöte 
Styrelsen har beslutat att genomföra årsmötet digitalt på grund av rådande läge 

avseende Coronapandemin genom att skicka ut en enkät med ett antal frågeställningar 

till våra medlemmar. 

YSTAD Målet var att vi fick in så många svar att vi kunde anse att årsmötet hade hållits 

genom enkäten. 

Styrelsen var väl medveten om att detta inte var strikt i enlighet med våra stadgar men 

situationen krävde extra ordinära ställningstagande. 

Ett stort antal medlemmar svarade på enkäten och samtliga medlemmar svarade ja på samtliga 

årsmötesparagrafer där bland annat ingick stadgeändring samt att styrelsen beviljades 

ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. 

Valberedningens förslag godkändes av medlemmarna. 

Ordförande Sten-Åke Lellky omvaldes på ett år. Omval även av ledamöterna Håkan 

Andersson och Ann-Christin Davidsson på två år. 

Nyval av två suppleanter valdes Lena Johansson och Christer Hansson på ett år. Omval av 

revisor Göran Kendrup på ett år samt omval av valberedningens Sven Andersson och Bernt-

Åke Andersson på ett år. 

Från verksamhetsberättelsen kan nämnas att på grund av rådande läge har verksamheten legat 

på en låg nivå, bland annat har allt utbyte med Bouleklubben Kärnan Helsingborg och Klubb 

Viking Petanque ställts in detta år. 

Övrigt: 

Utnämning av två nya hedersmedlemmar i Hamnboularna, nämligen Allan Carlsson och 

Bertil Kämpe. De nyblivna hedersmedlemmarna kommer att uppvaktas vid ett senare tillfälle. 

Tack alla medlemmar för ert engagemang under träningar och tävlingar, som visar på en god 

anda i föreningen. Ett speciellt tack till Göran, Kent och Anders för Era insatser under året. 

Till sist, styrelsen som under året arbetat målmedvetet för att säkerställa att planerad 

verksamhet har genomförts enligt coronasäker plan. 

Hamnboularnas styrelse tackar för det gångna verksamhetsåret med förhoppning om att 

verksamheten åter skall komma igång på sedvanligt sätt. 
 


